



נשיא המדינה

ירושלים, כ"ב בטבת תשפ"א
06 בינואר 2021

רופאים ורופאות,

בכל שנה אנחנו מציינים את יום הרופא, אבל דומה שהשנה ליום הזה יש חשיבות מיוחדת – לכם ולנו. זה כבר כמעט שנה שאתם עומדים חזית המאבק בנגיף הקורונה – בבתי החולים, במחלקות הקורונה, ובקהילה. במהלך החודשים הללו, עבדתם לילות כימים מתוך מחויבות לשלומם של אזרחי ואזרחיות ישראל, וליציבותה של החברה בישראל שמצויה במשבר עמוק. במהלך עבודתכם המקצועית והמסורה, צברתם ניסיון וידע שסייעו לכם לזהות ביעילות את תסמיני המחלה, לספק את הטיפול המיטבי, ולהתחקות אחר התנהגותו של הנגיף.

לצערנו לצד האיום הבריאותי צפים תחושות חרדה, אי-ודאות, קשיים כלכליים ומשברים אישיים. ברגעים אלו, באופן מיוחד, העם בישראל נושא אליכם עיניים, ומתגאה בענייניות שבה אתם עמלים יום וליל כדי להסיר מעלינו את האיום הבריאותי והשלכותיו השונות.

אין מילים שיוכלו ללכוד את עומק רגשי התודה וההוקרה שאנו רוחשים לכם. כולי תקווה שמבצע החיסונים שמתקדם בקצב מעודד יבשר את יציאתנו הקרבה מהמשבר הבריאותי. ואנחנו, כולנו, נשכיל ללמוד מהענייניות והמקצוענות שלכם, בבואנו להידרש אל הטיפול בשאר נזקי הקורונה – הכלכליים, החברתיים, האנושיים והפוליטיים.

מירושלים, ובשם העם בישראל על כל גווניו, שלוחה לכם, שומרות ושומרי ישראל, ברכת הודו, סקטב לב.

בברכה, ובכבוד
רובי דיבלין
ראובן (רובי) דיבלין
הנשיא





תאריך: 15 פברואר 2021
סימוכין: 0041-2021

רופאות ורופאים יקרים,

זו השנה החמישית שאנו מציינים בשלל אירועים מיוחדים את "יום הרופא הישראלי", אבל נדמה שהשנה יותר מתמיד, ההוקרה וההודיה שכל כך מגיעות לכם בימים שבשגרה, מקבלות משמעות מיוחדת. אנחנו אמנם לא זקוקים אף פעם למטסי כבוד ולמחיאיות כפיים במרפסות – הסיפוק הכי גדול שלנו מגיע מעצם הטיפול והצלחתו, מהבאת מזור לחולים ולמשפחותיהם. אבל מדי פעם, בואו נודה על האמת, אין כמו מילת תודה. מילה אחת או שתיים, לא יותר מזה – כמו שהיטיב לכתוב יעקב גלעד, בשיר המופלא של יהודית רביץ.

היום, ברשותכם, אני רוצה לומר לכם אלפי תודות. אתם, הרופאים והרופאות, ניצבתם ועדיין ניצבים בחזית המלחמה בנגיף הקורונה. מגפה עולמית של פעם במאה שנים, שהכניסה את כולנו לסחרור. ראיתי מקרוב את ההתגייסות, את הרצון ללמוד ולהשתכלל תוך כדי תנועה, את החשיבה היצירתית שהוכיחה את עצמה כבר בימים הראשונים והיוותה מודל לצוותי רפואה מכל העולם.

גם בשבועות האחרונים, עם תחילת מבצע החיסונים האינטנסיבי והמרשים מאוד בהובלת קופות החולים ובסיוע בתי החולים שנרתמו למשימה, ניתן ללמוד על החוזקות של מערכת הבריאות הישראלית שהוקמה מתוך עיקרון השוויוניות. אם יש משהו שקובעי המדיניות צריכים לקחת איתם מהמשבר שהתרגש עלינו, זה הצורך לחזק עוד יותר את המערכת ואת צוותי הרפואה שלה. נדקק לחיזוק הזה במיוחד לאור המהלך הדרמטי שאנחנו מובילים בימים אלה ממש, לשינוי שעות העבודה של הרופאים ואופי התורנויות בבתי החולים. הבטחתי להוביל את השינוי הזה כבר עם כניסתי לתפקיד לפני כשנתיים וחצי, ואני גאה לומר שאנחנו בהחלט מתקרבים מאוד ליעד.

חברים וחברות, כולי תקווה שנצא מהמשבר הזה מחוזקים ואיתנים. שהשנה הנוכחית תביא איתה בעיקר ימי שגרה, ללא הפתעות גדולות, בלי משב סופה וקור. זכרו שעבורנו, גם אחרי שהיום החגיגי הזה יסתיים, כל יום הוא יום הרופא - כל יום מגיעה לכם מילה טובה: תודה.

בהצדעה ובהוקרה,

פרופ' ציון חגי
יו"ר ההסתדרות הרפואית בישראל